
2023 жылға арналған Ақтөбе облысының ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін
айырылған немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының 
түлектері болып табылатын жастарқатарындағы азаматтарды, бас бостандығынан 
айыру орындарынан босатылған адамдарды, пробация қызметінің есебінде тұрған 
азаматтарын жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындарына квота белгілеу туралы

Ақтөбе облысы әкімдігінің 2023 жылғы 4 желтоқсандағы № 328 қаулысы
      Қазақстан Республикасы Әлеуметтік кодексінің 107-бабының  2), 3), 41-тармағының
) тармақшаларына, "Ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған немесе 
ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері болып 
табылатын жастар қатарындағы азаматтарды, бас бостандығынан айыру орындарынан 
босатылған адамдарды, пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа 
орналастыру үшін жұмыс орындарын квоталау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2023 жылғы 17 
қазандағы № 446 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 
33564 тіркелген)  сәйкес Ақтөбе облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:бұйрығына
      1. Осы қаулыға  сәйкес 2023 жылға арналған Ақтөбе облысының 1-қосымшаға
ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған немесе ата-анасының 
қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері болып табылатын жастар 
қатарындағы азаматтарын жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындарына квота 
белгіленсін.
      2. Осы қаулыға  сәйкес 2023 жылға арналған бас бостандығынан айыру2-қосымшаға
орындарынан босатылған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін Ақтөбе облысының 
жұмыс орындарына квота белгіленсін.
      3. Осы қаулыға  сәйкес 2023 жылға арналған пробация қызметінің 3-қосымшаға
есебінде тұрған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін Ақтөбе облысының жұмыс 
орындарына квота белгіленсін.
      4. "Ақтөбе облысының жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы" мемлекеттік мекемесі заңнамада белгіленген тәртіппен осы
қаулыны мемлекеттік және орыс тілдерінде Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің Эталондық 
бақылау банкіне ресми жариялауға жолдауды қамтамасыз етсін.
      5. Осы қаулының орындалуын бақылау Ақтөбе облысы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.



      6. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланғанынан кейін қолданысқа енгізіледі.
      Ақтөбе облысының әкімі А. Шахаров

 
Ақтөбе облысы әкімдігінің 

2023 жылғы 4 желтоқсандағы 
№ 328 қаулысына 1-қосымша

2023 жылға арналған Ақтөбе облысының ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін 
айырылған немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының 
түлектері болып табылатын жастар қатарындағы азаматтарын жұмысқа орналастыру үшін 
жұмыс орындарының квотасы

№ Ұйымдар атауы
Жұмыскерлердің 
тізімдік саны

Квотаның мөлшері (
%)

Ж ұ м ы с  
орындарының саны 
(адам)

1

"Қытай мұнай 
инженер-құрылыс 
тобының еншілес 
кәсіпорны" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігінің 
филиалы

50 1 1

2

"Қазақстан темір 
жолы" Ұлттық 
компаниясы" 
акционерлік 
қоғамының 
филиалы - "
Қандыағаш 
пайдалану вагон 
депосы"

50 1 1

3

" А н в а р "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

544 1 5

 
Ақтөбе облысы әкімдігінің 

2023 жылғы 4 желтоқсандағы 
№ 328 қаулысына 2-қосымша

2023 жылға арналған бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарды 
жұмысқа орналастыру үшін Ақтөбе облысының жұмыс орындарының квотасы

№ Ұйымдар атауы
Жұмыскерлердің 
тізімдік саны

Квотаның мөлшері (
%)

Ж ұ м ы с  
орындарының саны 
(адам)

1

"Ақтөбе облысының
білім басқармасы 
Алға ауданының 

50 1



білім бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесі

1

2

"Мерей и К" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

58 1 1

3

"Ақтөбе облысының
табиғи ресурстар 
және табиғат 
пайдалануды реттеу
басқармасы" 
мемлекеттік 
мекемесінің "Қобда 
орман және 
жануарлар дүниесін
қорғау мекемесі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

50 1 1

4

"Қытай мұнай 
инженер-құрылыс 
тобының еншілес 
кәсіпорны" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігінің 
филиалы

50 1 1

5

"Казтермогрупп" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

50 1 1

6

"Восток нефть и 
сервисное 
обслуживание" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

390 1 4

7

"Шалқар аудандық 
сәулет, құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "Ұлы 
б о р с ы қ "  

144 1



коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

1

8

"Стройдеталь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

143 1 1

9

" А н в а р "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

544 1 5

10

"Үй құрылыс 
комбинаты" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

125 1 1

11 "Нектар" өндірістік 
кооперативі

137 1 1

 
Ақтөбе облысы әкімдігінің 

2023 жылғы 4 желтоқсандағы 
№ 328 қаулысына 3-қосымша

2023 жылға арналған пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа 
орналастыру үшін Ақтөбе облысының жұмыс орындарының квотасы

№ Ұйымдар атауы
Жұмыскерлердің 
тізімдік саны

Квотаның мөлшері (
%)

Ж ұ м ы с  
орындарының саны 
(адам)

1

"Кұмкұдык" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

119 1 1

2

"Ақтөбе облысының
білім басқармасы 
Алға ауданының 
білім бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесі

50 1 1

3

"Ақтөбе облысының
Алға аудандық 
мәдениет, тілдерді 
дамыту, дене 
шынықтыру және 
спорт бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесінің "Алға 
аудандық Мәдениет
үйі" мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

107 1 1



4

"Алға аудандық 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Алға-Жылу" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорыны

172 1 2

5

"Ақтөбе облысының
денсаулық сақтау 
басқармасы" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Байғанин аудандық 
ауруханасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорыны

361 1 4

6

"Ақтөбе облысының
ветеринария 
басқармасы" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Байғанин аудандық 
ветеринариялық 
стансасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорыны

58 1 1

7

"Наурыз-СИМ" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

50 1 1

"Ақтөбе облысының
денсаулық сақтау 
басқармасы" 
мемлекеттік 
мекемесінің 



8
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Қобда аудандық 
ауруханасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

90 1 1

9

"Мәртөк аудандық 
мәдениет, дене 
шынықтыру және 
спорт бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесінің "
Мәртөк аудандық 
Мәдениет үйі" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

140 1 1

10

"Мәртөк аудандық 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Мәртөк-сервис" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорыны

79 1 1

11

"СНПС-Ақтөбе 
көлік компаниясы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

51 1 1

12

"Қытай мұнай 
инженер-құрылыс 
тобының еншілес 
кәсіпорны" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігінің 
филиалы

50 1 1

13

"Кентавр"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

51 1 1



14

"Казтермогрупп" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

50 1 1

15

"Қазақстан темір 
жолы" Ұлттық 
компаниясы" 
акционерлік 
қоғамының 
филиалы–Қандыаға
ш пайдалану вагон 
депосы"

50 1 1

16

"Темір аудандық 
мәдениет дене 
шынықтыру және 
спорт бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесінің "Н. 
Байғанин атындағы 
Темір аудандық 
мәдениет үйі" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

130 1 1

17

"Темір аудандық 
тұрғын-үй 
коммуналдық 
шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімі" 
мемлекеттік 
м е к е м е с і  
жанындағы 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Шұбарқұдық жылу"
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

90 1 1

18

"Восход-Oriel" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

264 1 3

19

"Хромтау кірпіш 
з а у ы т ы "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

144 1 1



20

"Қамқор вагон" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігінің "
Шалқар вагон 
жөндеу депосы" 
филиалы

143 1 1

21

"Қамқор локомотив
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігінің "
Ақтөбе локомотив 
жөндеу депосы" 
филиалы

142 1 1

22

"Ақтөбе облысының
табиғи ресурстар 
және табиғатты 
пайдалануды реттеу
басқармасы" 
мемлекеттік 
мекемесінің "
Үлкен-Борсық 
орман және 
жануарлар дүниесін
қорғау мекемесі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

55 1 1

23

"Восток нефть и 
сервисное 
обслуживание" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

390 1 4

24

" А н в а р "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

544 1 5

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


